
0
У К А З

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
4 августа 2023 года № 232-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу и в связи с Днем работника автомобильного и городского 
пассажирского транспорта поощрить работников общества с ограниченной 
ответственностью «ИРКУТ-Автотранс», город Иркутск:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЛОБКОВА - водителя автомобиля 1 класса;
Олега Александровича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ХАБИБУЛЛИНУ - водителю автомобиля 1 класса;
Сергею Рахимджановичу

ХРАМЦОВУ - слесарю по ремонту автомобилей
Вадиму Владимировичу 6 разряда.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу поощрить работников Иркутского проектно-изыскательского 
института «Иркутскжелдорпроект» - филиала акционерного общества 
«Росже лдорпроект»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:



2

ВОЛКОВА - директора;
Александра Валерьевича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ТРЕГУБОВУ - главному инженеру;
Евгению Геннадьевичу

ШМАНОВОЙ - инженеру.
Ольге Николаевне

3. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области СУРИКОВОЙ Татьяне Петровне, начальнику службы 
пассажирских перевозок муниципального унитарного предприятия 
Ангарского городского округа «Ангарский трамвай».

4. За безупречную работу и в связи с Днем строителя объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области работникам общества 
с ограниченной ответственностью «Илимская строительная компания», 
город Усть-Илимск:

ИВАНОВУ - плотнику 5 разряда;
Алексею Валерьевичу

ЯРАГИНУ - плотнику 5 разряда.
Алексею Витальевичу

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


